

روایت مارهایی که خیابان‌های ارومیه را زخمی کرده‌اند



این بار حفاری مبتنی بر فناوری فیبر نوری موجبات نارضایتی شهروندان را فراهم کرده است. با توجه به ساختار حفاری‌های مربوط به فیبر نوری که عرض و عمق کمی دارند ولی در همه طول شهر پراکنده هستند، می‌توان گفت که جلوه‌های

آذربایجان غربی به ویژه ارومیه به وجود آورده که باید برای آن، چاره اندیشی کرد. در کنار حفاری‌هایی که توسط شرکت‌های خدمات‌رسان در شهر ارومیه انجام می‌شود و برخی از آنها بلافاصله بعد از آسفالت‌ریزی نیز اتفاق می‌افتد،

ارومیه- ایرنا- موضوع مسیرهای موسوم به فیبر نوری در حاشیه خیابان های شهر ارومیه، این روزها زیبایی شهر را به مخاطره انداخته به طوری که در هر مسیری حرکت می کنیم، این خطوط نامتجانس، جلوه بصری نامناسبی را برای شهروندان و مسافران ایجاد می‌کنند. به گزارش ایرنا، ایجاد زیرساخت‌ها در حوزه‌های آب، فاضلاب، گاز، برق و مخابرات از جمله مواردی است که مورد نیاز همه شهروندان بوده و روند توسعه آن در سال‌های گذشته در شهرهای مختلف کشور و به تبع آن، آذربایجان غربی سرعت گرفته است. یکی از جدیدترین فناوری‌هایی که به موازات دنیا باید در جهت بهره‌مندی شهروندان از آن همت گماشت، زیرساخت حیاتی فیبر نوری است چرا که می‌تواند در توسعه خدمات مبتنی بر ارتباطات و فناوری اطلاعات بسیار موثر باشد.

در دو سال گذشته، گام‌های بلندی در این خصوص در آذربایجان غربی برداشته شده و شرکت‌های مختلف را بر آن داشته تا با حضور گسترده در این بخش، ضمن ارائه خدمات به شهروندان، زمینه درآمدزایی بیشتر از این طریق را برای خود فراهم کنند. اما این امر زیرساختی در ایمن مدت یکی از مهمترین مشکلات شهری را برای شهرهای مختلف

۶۱ فرصت سرمایه‌گذاری در بخش کشاورزی آذربایجان غربی شناسایی شد



علی دهبانی روز یکشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: از این فرصت‌ها ۳۲ مورد در حوزه صنایع تبدیلی و تکمیلی،

۹ مورد شیلات و یک مورد زراعت معرفی شده است. وی توضیح داد: ایجاد زنجیره ارزش محصولات استراتژیک و همچنین بهره‌برداری از ظرفیت‌های صادراتی محصولات کشاورزی نیز در ردیف این بسته‌ها تعریف شده‌اند. سرپرست سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان غربی یادآور شد: برای اجرایی کردن این اولویت‌های سرمایه‌گذاری معادل ۵۷.۷ همت اعتبار مورد نیاز است که با راه اندازی آنها برای ۱۱ هزار و ۸۷۷ نفر فرصت شغلی فراهم می‌شود.

وی خاطرنشان کرد: استان آذربایجان غربی با تنوع اقلیمی، منابع غنی آب و خاک و فعالیت نزدیک به ۳۰۰ هزار بهره بردار، به علت اشتغال مستقیم ۳۳ درصد مردم استان در بخش کشاورزی، همواره یکی از قطب‌های مهم کشاورزی کشور بوده و ظرفیت‌های کم‌نظیری در این حوزه دارد.

دیانتی خاطر نشان کرد: هدف از ارائه این فرصت‌ها، نه‌تنها توسعه اقتصادی استان، بلکه تثبیت و ایجاد اشتغال پایدار، ارتقاء بهره‌وری منابع، و تقویت زنجیره‌های ارزش محصولات کشاورزی است.

وی ادامه داد: این فرصت‌ها با همکاری کارشناسان، بخش خصوصی و فعالان حوزه‌های مرتبط شناسایی و تدوین شده‌اند و آماده ارائه به سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی هستند و زیر ساخت‌های لازم و تسهیل صدور مجوز و امورات مرتبط نیز در دستور کار قرار دارد. به گزارش ایرنا بیش از ۷۵۰ فرصت سرمایه گذاری در استان آذربایجان غربی شناسایی شده است که آماده پذیرش سرمایه گذار است.

تعهد ساخت مسکن ویژه توانجویان به ۱۵ هزار واحد رسید



رییس سازمان بهزیستی کشور گفت: تعهد ساخت مسکن ویژه افراد تحت پوشش این سازمان برای سال جاری حدود ۱۵ هزار واحد پیش بینی شده است.

به گزارش ایرنا، سیدجواد حسینی شامگاه شنبه در گفت و گو با خبرنگاران اظهار کرد: سال گذشته در مجموع ۱۴ هزار واحد مسکونی تحویل توانجویان

بهزیستی شده و از ابتدای انقلاب این آمار به بیش از ۳۰۰ هزار واحد مسکونی رسیده است.

وی اضافه کرد: هم اکنون حدود ۲۰۰ هزار توانجویی دیگر در صف دریافت مسکن هستند که باید برای تحت پوشش قرار دادن این افراد هم تلاش شود.

رییس بهزیستی کشور افزود: علاوه بر تامین این تعداد مسکن حدود ۶ همت هم برای مسکن استیجاری به ویژه در مراکز استان‌ها پیش بینی شده است.

حسینی از پرداخت ۱۶ هزار میلیارد ریال در بخش تسهیلات اشتغالزایی خبر داد و گفت: سهم تعهد اشتغال بهزیستی برای سال گذشته ۵۵ هزار شغل بود که فراتر از افق ترسیم شده، موفق به تحقق ۷۱ هزار شغل برای توانجویان شدیم.

وی یادآور شد: سال گذشته سهم تعهد اشتغالزایی برای توانجویان بهزیستی نیز یک هزار و ۶۰۰ نفر بوده که در همین راستا منجر به پرداخت ۲ هزار و ۶۰۰ فقره شد.

والیبالیست مهابادی به تیم شهرداری ارومیه پیوست



رییس هیات والیبال مهاباد گفت: «محمد بریست» والیبالیست ملی پوش اهل این شهرستان با عقد قراردادی یک ساله به تیم لیگ برتری شهرداری ارومیه پیوست.

زاینار رحمانی روز یکشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: «محمد بریست» والیبالیست پشت خطزن

مهابادی با این قرارداد در فصل آتی سوپرلیگ والیبال کشور برای تیم شهرداری ارومیه به میدان خواهد رفت. وی اضافه کرد: «محمد بریست» متولد سال ۱۳۸۱ با قد ۲ متر و پنج سانتیمتر، یکی از استعدادها والیبال مهاباد است که طی چند سال گذشته در اردوهای تیم ملی هم حضور داشته است.

رییس هیات والیبال مهاباد با بیان اینکه بریست سالال گذشته در تیم والیبال سایپا بازی می کرد، خاطرنشان کرد: این والیبالیست سابقه حضور در تیم های «دیناموبخارست» در سوپر لیگ رومانی و تیم های لیگ برتری آذربایتری ارومیه، سایپا و گیتی پسند اصفهان را در کارنامه دارد.

رحمانی همچنین از حضور بانوی مهاباد در کادر فنی تیم ملی والیبال بانوان خبرداد و افزود: «سرگل عزیزاده» مربی بین المللی اهل مهاباد هم از طرف فدراسیون والیبال کشور به عنوان مربی تیم ملی والیبال بانوان زیر ۱۶ سال کشور انتخاب شده است. وی ادامه داد: عزیزاده از جمله مربیان با تجربه کشور است که دارای مدرک مربی‌گری سطح ۲ بین المللی والیبال بوده و سابقه سرمربی‌گری تیم شهرداری تبریز در رقابت‌های لیگ برتر والیبال بانوان کشور را هم در کارنامه خود دارد.

نازبایی آن تمام سطح شهر را پوشانده و ضمن ایجاد ناهمواری به ویژه در ابتدای کوچه ها و معابر، تصویر بدی از شهر نیز ایجاد کرده است.

ترمیم آسفالت در نواحی حفاری شده توسط شرکت های مسوول، در حال حاضر برای بهبود جلوه بصری و کاهش مشکلات ناشی از حفاری برای شهروندان، امری ضروری به نظر می‌رسد که نباید از کنار آن به راحتی گذشت؛ به نظر می‌رسد باید در سریع‌ترین زمان ممکن، این مارهایی را که خیابان های ارومیه را تا کیلومترها زخمی کرده‌اند، پوشاند تا بیش از این، مشکل‌ساز نشوند. نهاد‌های مسوول در این خصوص باید توجه داشته باشند که این ناهمواری‌ها و آثار بجا مانده از حفاری می‌تواند در صورت بی‌توجهی، به سطوح دیگر آسفالت خیابان‌ها سرایت کرده و حتی در بسیاری موارد، کل معبر را با مشکل مواجه سازد در حالی که می‌توان با ترمیم جزئی در حال حاضر، این مشکل را برطرف کرد.

علاوه بر آن باید سازو کاری فراهم شود تا هر نهادی دست به حفاری در هر قسمتی از شهر می‌زند، در یک بازه زمانی خاص و بدون وقفه، این حفاری را ترمیم کند تا به قول معروف «چاله چوله‌های» شهر روز به روز افزایش نیافته و مشکلات جدی‌تر برای خودروها و افراد پیاده در شهر به وجود نیاید.

۴ پروژه عمرانی در منطقه کم برخودار «پشت تب» مهاباد کلنگ‌زنی شد



یافته و به ترتیب ۵۵ میلیارد ریال و ۱۵ میلیارد ریال اعتبار در نظر گرفته شده است.

آرش شهبایی افزود: همچنین هدایت آب‌های سطحی این منطقه در کنار جدول گذاری و آسفالت برای دسترسی راحت به این مکان هم با اعتبار بیش از ۳۵ میلیارد ریال اختصاص یافته است.

وی از همکاری ادارات خدمات‌رسان برای شروع اجرای این پروژه‌ها قدردانی کرد و تصریح کرد: در مجموع ۱۱۰ میلیارد ریال برای اجرای این پروژه اختصاص یافته و از ادارت خدماتی هم انتظار داریم تا اتمام این پروژه‌ها همکاری لازم را داشته باشند.

به گزارش ایرنا، محله «پشت تب» یکی از محلات کم برخوردار و پر جمعیت مهاباد در سال‌های اخیر مورد توجه مسوولان بوده و گزارش‌های رسانه‌ها از مسائل و مشکلات آن باعث بازدید مقام‌های ارشد استانی و شهرستانی برای پیگیر مشکلات حاکم در این منطقه با تراکی جمعیت بالا شده است.

پیوست رسانه‌ای؛ حلقه مفقوده مهمترین همایش اقتصادی تاریخ آذربایجان غربی



ارومیه در حالی برای میزبانی از همایش بین‌المللی فرصت‌های سرمایه‌گذاری آماده می‌شود که عملاً تاکنون پیوست رسانه‌ای در شان این رویداد اقتصادی رونق‌های تعریف نشده است.

به گزارش ایرنا، همایش بین المللی فرصت‌های سرمایه گذاری که ۲۱ و ۲۲ خردادماه، ارومیه از آن میزبانی خواهد کرد، یک رویداد روتین اقتصادی نیست و نه تنها ۴۵۰ بسته سرمایه‌گذاری از آذربایجان غربی در آن ارائه خواهد شد، بلکه طبق اخبار رسیده بیش از ۱۵ کشور خارجی نیز در آن حضور دارند که بر اهمیت آن افزوده است.

برگزاری یک رویداد اقتصادی در این سطح برای اولین بار در آذربایجان غربی و تلاش برای از نو شناساندن ظرفیت‌های کم نظیر این منطقه در عرصه ملی و بین المللی نشان می‌دهد که این استان برای راهایی از بند محرومیت خیز لازم را برداشته، اما لازمه تحقق آن مشخصه‌های مختلفی است که رسانه در این بین نقش محوری دارد.

تقریباً از حدود چهار ماه پیش زمزمه‌هایی از برگزاری یک رویداد اقتصادی مهم در آذربایجان غربی شنیده می‌شد که رفته رفته با اعلام رسمی تاریخ برگزاری آن، میزبانی ارومیه از همایش بین المللی سرمایه‌گذاری قطعی شد؛ اما با وجود اینکه کمتر از ۱۶ روز دیگر تا برگزاری آن باقیست، هنوز یک پیوست رسانه‌ای تخصصی برای آن تعریف نشده و عملاً تحرک خاصی در حوزه اطلاع رسانی مشاهده نمی‌شود.

هرچند مدیران ارشد آذربایجان غربی به ضرورت توجه به بعد رسانه‌ای این رویداد بین المللی بارها تاکید کرده‌اند، اما به نظر می‌رسد به جای یک نگاه نو و تخصصی به این حوزه که می‌بایست بازتاب ملی و بین المللی داشته باشد، بار دیگر یک رویکرد کلیشه‌ای و روتین در پیش گرفته شده است.

در حالی شاهد بی‌توجهی به بعد رسانه‌ای ملی و بین المللی همایش فرصت‌های سرمایه گذاری هستیم که حتی در بعد استانی آن نیز اتفاق شاخصی را شاهد نبودیم و تمامی عملکرد رسانه‌ای در ۱۶ روز مانده تا این رویداد مهم در برگزاری یک نشست خبری ساده با تیتراهای بدیهی و راه اندازی یک استدیو مجهز بدون خروجی قابل ارزیابی و چندین استوری اینستاگرامی آنهم بعضاً با غلط املائی، خلاصه شده است. اینکه تقدیر از رسانه‌هایی که بیشترین بازنشر محتوا را داشته باشند، به تیتز یک حوزه رسانه این رویداد اقتصادی تبدیل شده نشان می‌دهد که راهبرد خاصی نیز برای آن تعریف نشده و عملاً یکی از مهمترین بخش‌های این همایش مهم در لایه لای تسامح، له می‌شود. نگارنده معتقد است که راهبرد رسانه‌ای تعریف شده برای این رویداد مهم بین المللی اقتصادی به اندازه‌ای سستی است که عملاً ابتکار عمل را از آن گرفته و با بی‌توجهی محض به اقتناع افکار عمومی، قدرت رسانه را از آن سلب کرده است.

اما در آخر اینکه، با تلاش‌های شبانه روزی، موانع خود ساخته سرمایه‌گذاری در آذربایجان غربی در حال رفع شدن است و این استان با یک برداشت صحیح از توسعه، خرداد ماه از بزرگ‌ترین و تخصصی‌ترین همایش اقتصادی تاریخ خود میزبانی خواهد کرد؛ اما نباید اجازه داد که خلاه رسانه‌ای، بخش مهمی از دستاوردهای مهم این همایش بین المللی را کم رنگ کند.

سردار سلامی:

دشمن فرمولی برای غلبه بر قدرت ایمان ملت ایران پیدا نمی‌کند



فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: دشمن راه و فرمولی برای غلبه بر قدرت ایمان ملت ایران پیدا نمی‌کند و و مجبور می‌شود مدام تغییر موقعیت و موضع دهد و عقب‌نشینی کند.

به گزارش ایرنا، سردار سرلشگر حسین سلامی روز یکشنبه در آیین تکریم و پاسداشت پیشکسوتان عرصه جهاد و شهادت در آذربایجان غربی افزود: دشمن فشار سنگین قدرت ایمان ملت ما را با شکسته شدن استخوان‌هایش می‌شنود و راه و فرمولی برای غلبه بر آن پیدا نمی‌کند و مجبور می‌شود مدام تغییر موقعیت و

موضع دهد و عقب‌نشینی کند.

وی یادآور شد: این شکوه حاصل ایمان، باور عظیم و عمیق به اسلام و به رسالت عظیمی است که ما در برابر دشمن بر عهده داریم.

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان این که تحقیر برای ملت ایران معنایی ندارد، خاطرنشان کرد: امروز این سرزمین بزرگ با یک ملت سربلند در قلب یک جهاد بزرگ ایستاده است زیرا هم در سطح سیاسی و اقتصادی و هم در عرصه نظامی با یک آرایش جهانی شیطانی و قدرتمند از دشمنان روبه‌رو هستیم. وی گفت: امروز در جنگ کامل هستیم و تمام عرصه‌های نبرد فعال است اما کشور در امنیت و آرامش به سر می‌برد و همه ارکان و اجزای نظام به شکل عادی در حال فعالیت هستند که این یک استثنای و شگفتی بی‌نظیر است. سردار سلامی همچنین یاد گرامیداشت یاد شهیدانی که در راه آزادسازی خرمشهر جانفشانی کردند، اظهار کرد: این شهدا، آزادگان و جانبازان بودند که این قطعه جدا شده را دوباره به سرزمین ما متصل کردند.

وی گفت: ما صف آرای دشمن را امروز به چشم می‌بینیم، لفاظی‌های آنان را می‌شنویم، ارتش گسترش یافته آنان را روی زمین می‌بینیم، فشار سیاسی دشمن را حس می‌کنیم، اما این چه رازی است که در پیگیر این امت نهفته که هرچه فشارهای دشمن سنگین‌تر می‌شود، ملت ایران تحت رهبری و هدایت امام خود با شکوهر و با صلابت‌تر و با ثبات قدم بیشتری در میدان ایستاده و در همه عرصه‌ها با دشمن دست و پنجه نرم می‌کند. فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی افزود: مردم ما در اضطراب نیستند و در آرامش کامل هستند اما دشمنان ما و صهیونیست‌ها در اضطراب هستند و آرامش ندارند. سردار سلامی تاکید کرد: امروز رهبر عزیز ما با اطمینان قلبی که نشأت گرفته از ذکر الهی است و با حکمتی که خداوند به او بخشیده و با الهامی که از قرآن می‌گیرد، در میانه و قلب این پیکار عظیم ایستاده و ملت بزرگ ما و امت اسلام، او را همچون نگینی درخشان در حلقه مهر و وفا و حمایت خود گرفته است. وی گفت: این راز اصلی حیات و بقای ملت ایران است و تا وقتی این اتصال معنوی برقرار است، هرگز ملت ایران آسیب نمی‌بیند؛ امروز ما تصمیم گرفته‌ایم محکم بایستیم، بماییم و بر دشمنانمان چیره شویم.

حجت‌الاسلام والمسلمین سید مهدی قریشی نماینده ولی فقیه در آذربایجان غربی و امام جمعه ارومیه نیز در این همایش با اشاره به این که در آموزه‌های دینی بازنشتگی معنا و مفهومی ندارد، گفت: یکی از بزرگ‌ترین نعمت‌ها که در قیامت مورد سوال قرار می‌گیرد این است که عمر را در چه راهی صرف کردید و در واقع کارنامه عمر پیشکسوتان جهاد و شهادت ملو از اعمال نیک و خدایسند است.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۰۲/۰۵

آگهی مزایده

می باشد. آخرین مهلت ارسال پیشنهادات تا ساعت ۱۲:۳۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۴/۲۶ می باشد. سپرده شرکت در مزایده باید به صورت فیزیکی تا ساعت ۱۲:۳۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۴/۲۶ به دبیرخانه سازمان توسعه و عمران عیون بن علی تحویل داده شود. بازگشایی پیشنهادات از ساعت ۱۲:۳۵ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۴/۲۶ در بستر سامانه ستاد در محل اتاق جلسه سازمان واقع در اتوبان پاسداران - ورودی تله کابین تبریز- سازمان توسعه و عمران عیون بن علی شهرداری تبریز می باشد. **هزیه چاپ آگهی بر عهده برنده مزایده می باشد.** شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد به منزله قبول شرایط و تکالیف شهرداری موضوع ماده ۱۰ آیین نامه معاملات شهرداری ها می باشد. برندگان مزایده موظف به ارائه تضمین حسن انجام تعهدات قبل از عقد قرارداد به میزان مقرر در ماده ۱۱ آیین نامه معاملات شهرداری ها می باشند. برنده مزایده موظف به ارائه و تأیید چکهای اجاره بهاء ۱۲سال اول قرارداد قبل از عقد قرارداد جهت درج در متن قرارداد می باشند. جهت کسب اطلاعات بیشتر و بازدید از محل با واحد اسلک سازمان به شماره تلفن ۳۳۳۷۳۰۶-۲۳۳۷۳۰۶ تماس حاصل فرمائید. سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده مندرج است و جزو لاینفک قرارداد خواهد بود.

شناسه آگهی: ۱۹۳۲۹۰۸



سازمان توسعه و عمران عیون بن علی و پارک طبیعت شهرداری تبریز به استناد مصوبه هیأت مدیره سازمان در نظر دارد از طریق مزایده عمومی بهره برداری جایگاه سی ان جی را به صورت اجاره واگذار نماید:

۱- **عنوان مزایده: اجاره جایگاه سی ان جی به مدت ۲ سال**

قیمت پایه یکسال: ۱۲.۷۸۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال و مبلغ سپرده شرکت در مزایده: ۶۳۹.۰۰۰.۰۰۰ ریال. قیمت سال دوم بر اساس نظر کارشناسی رسمی دادگستری تعیین خواهد شد. لذا از متقاضیان دعوت می شود با رعایت قانون منع مداخله در معاملات دولتی، از تاریخ انتشار آگهی جهت اخذ اسناد مزایده به سایت اینترنتی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) www.setadiran.ir مراجعه نمایند. لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری مزایده در درگاه ستاد اسناد تا ارائه پیشنهادات و بازگشایی پاکتها و اعلام به برنده از طریق درگاه ستاد تدارکات الکترونیکی دولت انجام خواهد شد. ضمناً شرکت کنندگانی که عضو سامانه نمی باشند جهت شرکت در مزایده باید نسبت به انجام مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی اقدام نمایند. سپرده شرکت در مزایده به صورت ضمانت نامه بانکی یا به صورت فیش بانکی به حساب شماره ۱۰۱۸۶۵۸۳۳۶۷ نزد بانک شهر به نام سازمان توسعه و عمران عیون بن علی و پارک طبیعت شهرداری تبریز به شناسه ملی ۳۰۳۴۹۵۰۰۰ واریز گردد. مهلت دریافت اسناد مزایده از ساعت ۸:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۴/۲۵ تا ساعت ۱۲:۳۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۴/۲۵

تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۰۳/۰۵

آگهی مناقصه عمومی نوبت اول بهمهراه ارزیابی



شهرداری ارومیه در نظر دارد به استناد ماده ۵ آئین نامه معاملاتی شهرداری و اعتبارات مصوب سال ۱۴۰۲ نسبت به برگزاری مناقصه عمومی به شرح ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir اقدام نماید از کلیه شرکتها و پیمانکاران دارای صلاحیت حداقل پایه ۵ که در رشته فضای سبز از سازمان مدیریت و بودجه یا حداقل پایه ۶ از وزارت کار و امور اجتماعی دعوت بعمل می آید در مناقصه ذیل به شرح مشخصات اعلامی در این آگهی شرکت و بصورت الکترونیک ارائه قیمت نمایند. لازم به ذکر است کلیه مراحل مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت مناقصه گران و بازگشایی پاکتها **(پس از کسب امتیاز حداقل ۶۵ از فرم ارزیابی و مستندات بارگذاری شده در سامانه ستاد)** از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) انجام خواهد شد. لذا لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. لازم به ذکر میباشد شرکت کنندگان محترم جهت کسب اطلاعات بیشتر میتوانند به سایت شهرداری ارومیه به آدرس www.urmia.ir مراجعه فرمایند.

۱- **موضوع مناقصه:** عملیات نگهداری فضای سبز شهری سازمان سیما منظر و فضای سبز شهری شهرداری ارومیه

۲- **مبلغ برآورد اولیه مناقصه:** ۵۵.۲۸۷.۰۸۱.۱۲ ریال

۳- **مدت قرار داده:** ۱۲ ماه از تاریخ ابلاغ قرارداد می باشد.

۴- **تاریخ دریافت اسناد مناقصه** از ساعت ۱۰اروز یکشنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۰۷ تا ساعت ۱۹ روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۰۷ در بستر سامانه ستاد به آدرس: www.setadiran.ir اقدام نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۰۵

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۰۶

آبدین رحمانی رضائیه

شهردار ارومیه